

Folio No. -

## **PROXY FORM**

The Company Secretary
Gillette Pakistan Limited
11th Floor, The Harbour Front,
Dolmen City, HC-3, Block-4,
Abdul Sattar Edhi Avenue Clifton,
Karachi - 75600, Pakistan.
Tel: + (92 21) 3520 5088
Fax: + (92 21) 3529 6150

I / We		
being a Member of Gillette Pakistan Limited hereby appoint		
or failing him / her		
as my / our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us and on my / our of the Company to be held on October 26, 2021 and at any adjournment thereof.	r behalf at the 34rd Ar	nnual General Meeting
As witness my hand this	day of _	2021
Signed by the said		
in the presence of		Revenue Stamp

## Important:

- 1. Signatures should agree with the specimen signatures registered with the Company.
- 2. This form of proxy duly completed and signed across a revenue stamp, must be deposited at the Company's registered office not less than 48 hours before the time for holding the Meeting.





## پراکسی فارم

سمپنی سیرٹری

جيليك بإكستان كمبيثكه

11 ويںمنزل، دی ہار برفرنٹ،

ڈالمین ٹی HC-3،بلاک4،

عبدالستارايدهي الوينيو، كراجي 75600 پاكستان

+ (92 21) 3520 5088 :فون

فيكس 6150 (21) 3529 + (92 عام

فوليونمبر

میں اہم

بطورممبر جیلیٹ یا کتان کمیٹڈ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔بطورممبر جیلیٹ یا کتان کمیٹر موجودگی کی صورت

میں۔۔۔۔۔۔۔وا پی جگہ مختار (پراکسی )مقرر کرتا ہوں ا کرتے ہیں تا کہ وہ میری/ہماری جگہ اور میری/ہماری طرف

ہے۔26 اکتوبر 2021 کومنعقد ہونے والے کمپنی کے 34 ویں سالانہ اجلاس عام / کسی التواشدہ اجلاس میں شرکت کرسکے اورووٹ دے سکے۔

گواہان کی موجودگی میں

ر يو ينيواستمپ

دستخط گوامان

نام

-----

نام

اہم نوٹ:

i. وستخط ممینی میں موجودر جسر ڈوستخط کے مطابق ہونے جاہیں۔

ii. بیرپاکسی فارم مکمل کر کے ریو بینواسٹمپ پر دستخط کے ساتھ کمپنی کے رجسٹر ڈ دفتر میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹہ پہلے جمع کرانالاز می ہے۔